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Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal

%Importe / Amount%Num.

Principal Vencido Impagado
Overdue Principal

%Importe / Amount%Num.

Saldo Vivo de Principal
Outstanding Principal Balance

%Importe / Amount%Num.

EUR

31/07/2023

%CLTV Media Ponderada
Weighted Average % CLTV

PPV / OPSVP / OPB

Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Activos / Assets:

Fecha / Date:

Divisa / Currency:

Distribución Geográfica por Comunidades / Geographical Distribution by Regions

Comunidades
Regions

Préstamos hipotecarios vivienda (CTHs) / Residential mortgage loans (PTCs)

 205.126,84 15.178.436,97  14.973.310,13 433  10,83  8,72  17,12 19  18,64  8,65 10,79 431  25,841 26,503Andalucía / Andalucia

 11.534,88 1.871.692,69  1.860.157,81 62  1,55  1,08  2,70 3  1,05  1,08 1,55 62  24,664 24,634Aragón / Aragon

 0,00 2.751.076,51  2.751.076,51 94  2,35  1,58  0,00 0  0,00  1,59 2,35 94  21,563 21,563Asturias / Asturias

 229.484,06 7.231.742,56  7.002.258,50 193  4,83  4,15  8,11 9  20,85  4,05 4,83 193  27,046 29,090Canarias / Canary Islands

 85,89 3.476.643,18  3.476.557,29 108  2,70  2,00  0,90 1  0,01  2,01 2,70 108  24,533 24,533Cantabria / Cantabria

 19.769,32 3.781.402,97  3.761.633,65 124  3,10  2,17  2,70 3  1,80  2,17 3,11 124  23,604 23,534Castilla y León / Castilla-Leon

 58.916,47 2.608.159,16  2.549.242,69 80  2,00  1,50  1,80 2  5,35  1,47 2,00 80  26,179 27,311Castilla-La Mancha / Castilla-La Mancha

 127.188,30 32.881.007,16  32.753.818,86 679  16,98  18,89  19,82 22  11,56  18,93 16,98 678  26,622 26,611Cataluña / Catalonia

 264.800,00 13.383.309,19  13.118.509,19 403  10,08  7,69  14,41 16  24,06  7,58 10,04 401  24,898 25,278Comunidad Valenciana / Valencia

 185,34 540.901,30  540.715,96 22  0,55  0,31  0,90 1  0,02  0,31 0,55 22  23,682 23,685Extremadura / Extremadura

 0,00 3.262.981,75  3.262.981,75 101  2,53  1,87  0,00 0  0,00  1,89 2,53 101  23,435 23,435Galicia / Galicia

 1.922,90 4.779.351,85  4.777.428,95 99  2,48  2,75  3,60 4  0,17  2,76 2,48 99  29,838 29,831Islas Baleares / Balearic Islands

 0,00 870.809,21  870.809,21 16  0,40  0,50  0,00 0  0,00  0,50 0,40 16  22,677 22,677La Rioja / La Rioja

 142.491,84 61.734.466,48  61.591.974,64 1.143  28,58  35,46  21,62 24  12,95  35,60 28,60 1.142  25,852 25,888Madrid / Madrid

 37.871,18 2.176.293,92  2.138.422,74 77  1,93  1,25  4,50 5  3,44  1,24 1,90 76  21,565 21,499Murcia / Murcia

 0,00 76.383,76  76.383,76 6  0,15  0,04  0,00 0  0,00  0,04 0,15 6  16,086 16,086Navarra / Navarra

 1.110,27 17.499.608,80  17.498.498,53 360  9,00  10,05  1,80 2  0,10  10,11 9,02 360  26,257 26,258País Vasco / Basque Country

Total :

Media Ponderada / Weighted Average :

Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :

Máximo / Maximum :

 174.104.267,46 4.000

 434.583,92
 0,25

 43.526,07

 1.100.487,29 111

 9.914,30
 0,40

 172.483,71

 173.003.780,17 3.993

 43.326,77
 0,25

 434.583,92

 25,847 26,043
 17,690 17,832
 0,000 0,000

 54,428 66,531

 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00
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%CLTV: Relación Principal actual / Valor de Tasación.
% CLTV: Current Loan-to-Value Ratio.

Medias ponderadas por el saldo vivo de principal (SVP) y por el principal pendiente de vencimiento (PPV).
Averages weighted by the outstanding principal balance (OPB) and by the outstanding principal (OP).
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